正宁县三嘉乡刘家店安全饮水工程

竣工公示

按照项目公示制度规定，现将我乡竣工的正宁县三嘉乡刘家店安全饮水工程情况公示如下：

一、建设地点：三嘉乡狼牙坬村刘家店组

二、资金使用情况：合同价25.533276万元，审查决算26.716975万元。

三、项目实施结果：铺设DN63的PE给水管线1728米；新建地下蓄水池一座，有效容积40m³，配建蓄水池配电设施；新修3米宽沥青（油皮）路面1010.6米。

四、检查验收结果：2024年4月24日通过乡村级验收，工程合格。

五、绩效目标结果：保障了狼牙坬村刘家店组群众用水安全，有序衔接乡村振兴。

现予以公示，公示时间为2024年8月6日至8月10日。 公示电话：0934-6140168

三嘉乡人民政府

2024年8月6日